24 Hale Sezgin, 21 Numaralı Kalebend Defterine Göre H.1196-1199 / M.1782-1784 Yılları Arasında Osmanlı Devleti’nde

Suçlar, Suçlular ve Cezalar (Değerlendirme ve Metin), Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2022, s. 222.

25 Ramazan Uz, 24 Numaralı Kalebend Defterine (H. 1203-1205 / M. 1788-1790) Göre Osmanlı Devleti’nde Suçlar, Suçlular

ve Cezalar (Değerlendirme ve Metin), Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Basılmamış

Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2017, s. 266-267.

26 BOA, C.AS., nr. 266/11031, (21 Cemaziyelahir 1208/24 Ocak 1794).